臨時バスの運行について（ご案内）

 平成２８年１月１６日（土）・１７日（日）の両日，大学入試センター試験
を受験される方のために，山形駅と山形大学小白川地区試験場の区間に臨時バ
スが運行されますのでご利用ください。
 なお，臨時バスの運行時刻，運行経路及び料金は，下記のとおりです。

記

１ 運行時間帯及び運行経路

試  験  日
試  験  日

往  路  帰  路

１月１６日（土）
８：００

（山形駅  ３番乗場発）

１８：３５

（山形大学発）

１月１７日（日）
８：００

（山形駅  ３番乗場発）

１８：１０

（山形大学発）

運行経路
山形駅前  →  山形大学

             （小白川）

山形大学 → 山交ビル
（小白川）

→山形駅前

２ 料  金
   片道 ２１０円（小銭をご用意ください。）

３ 例年，マイカー送迎による，付近の道路の渋滞や駐車場への違法駐車のた
め，近隣の住民・スーパー等から苦情が寄せられております。

  迷惑をかけないよう公共交通機関を利用するなど，ご協力をお願いします。

 ◎ ご不明な点は，山形大学小白川キャンパス事務部教務課
   （TEL 023-628-4405）へお問い合わせ願います。